Appec: KoHcTaHTMHOBCKMI N., CBOGOANLI YN, 7

Komnanua: OO0 "YK "CeBep-NHBecT"

& OTYET
Caeppnee” 3a 2018 roa
PacueTbl c co6cTBEeHHUKaMu
Honr HauucneHo OnnayeHo
Ha Havano roga
dusnyeckmne nuuya 189 424,00 729 800,80 712 719,20
KOpuandeckme nuua 9 289,94 170 105,50 168 638,90
NToro 198 713,94 899 906,30 881 358,10
JTuueBoOM cyeT goma
OcTtaTok Mony4eHo N3pacxogoBaHo
Ha Ha4ano roga
-190 109,30 881 358,10 759 377,96

Mecsy

AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
deBparnb
deBparnb
deBpanb
deBpanb

deBpanb

OnucaHue paboTbl
ALOC
BOIrO
BbiBO3 1 ytunusaumsa TbO

OfAH XBC

Pern. paboTbl Ha MHX. CETAX B OTOMUT. Nepuop,

PemMoHT cTosika oTonneHuns

lNpoyncka kaHanM3aumoHHOW ceTun

CMeHa apMup. NONUNPONUIeHoBLIX TPYO Anam. 25 mm

Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpasneHuio

OOH I'BC

OJlH BopooTBeaeHne

O[1H anekTpoaHeprus

ALOC

BbiBO3 1 ytunusaums TbO

OOH XBC

OuucTtka KpoBnM OT cHera, cbMBaHMe cocyrnek

MpoBepka AbIMOXOA0B U BEHTKAHANOB

Honr
Ha koHeL, roga

206 505,60
10 756,54

217 262,14

OcTaTok
Ha KOHeL, roga

-68 129,16

CtounmocTb

5 841,71
18 215,26
7911,19
205,13
2021,12
7 814,95
7 420,00
1 550,00
7 230,10
8 854,25
846,24
307,73
3 872,47
5 841,71
7911,19
205,13

1 820,00
704,00



Mecsay

deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBparnb
deBparnb
deBpanb
deBpanb
MapT
MapTt
MapT
MapTt
MapT
MapT
MapT
MapTt
MapT
MapT
MapT
MapT
MapT
MapTt
MapT
Anpernb
Anpernb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpernb
Anpernb
Anpernb

Anpenb

OnucaHue paboTbl

Pern. paboTbl Ha UHX. CETAX B OTOMNUT. NEPUOA
PeMOHT cTosika oTonneHus

PeMOHT cTosika oTonneHus

Y6opka asopa

Ycnyra no ynpasreHuto

OOHTIBC

O[lH BogooTBeaeHune

O[H anekTpoaHeprus

AC

BbiBO3 1 ytnnusaums TbO

OOH XBC

OuncTka KpoBnu OT cHera, cbmBaHue cocyrnek
Pern. paboTbl Ha UHX. CETAX B OTOMNUT. NEPUOA
PeMOHT cTosika oTonneHus

PeMOHT cTosika oTONNEHNs, 3aMeHa KpaHOB Ha Yepaake
PeMOHT cTosika oTonneHus

3ameHa wapoBoro kpaHa D15 mm

3ameHa aBTomaTtoB 16A

Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpaBneHuto

OoAH recC

OJlH BogooTBeaeHne

O[H anekTpoaHeprus

ALC

BbiBO3 1 yTununsaums TbO

OH XBC

OoAH recC

OuuncTtka KpoBnM OT cHera, cbmBaHue cocynek
OuncTka KpoBnuM OT cHera, cbmBaHue cocyrnek
lMepeBoa cncTeMbl TEMNOCHAOXEHU HA NETHUIN PEXUM
Pern. paboTbl Ha UHX. CETAX B OTOMNUT. NEPUOA

PeMOHT KpoBnu Hag NoaBanoM, PEMOHT NIMBHEBKU

CtoumocTtb

2021,12
1 550,00
1 550,00
7 230,10
8 854,25
846,24
307,73
-2 539,16
5 841,71
7911,19
205,13
3 500,00
2021,12
1 450,00
4 552,97
4 778,00
1 760,00
1 520,00
7 230,10
8 854,25
846,24
307,73
-579,67
5 841,71
7911,19
205,13
846,24

2 100,00
1 680,00
518,13
2021,12
22 553,96



Mecsay

Anpernb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
NioHb
NioHb
NioHb
ioHb
NioHb
ioHb
NioHb
NioHb
NioHb
ioHb
NioHb
ioHb
Nionb
Nonb
ionb

Nonb

OnucaHue paboTbl

Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpaBneHuto

OJlH BopooTBeaeHne

O[0H anekTpoaHeprus

AdC

BbiBO3 1 ytunusaumsa TbO

3aKpbITVe N OTKPbITUE 3anopHON apMmaTypbl
M3roToBneHune n yctaHoBKa CIyXOBbIX OKOH (permcrpaum
OOH XBC

3ameHa Bpe3oK Ha po3nnBee OTOMNMeHUs
PeMOHT cTosika oTonneHus

Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpasneHuio

OOH I'BC

OJ1H BopooTBeaeHne

O[1H anekTpoaHeprus

AdC

BbiBO3 1 ytunusaumsa TbO

OfAH XBC

3amMeHa KaHanu3aLuMoHHOro fneXxaka oT noasana Ao Konop,

OuuncTka kKaHann3auMOHHOW CETU: BHYTPEHHEN, ABOPOBOM
MN3roToBneHne HOBOW KPOBMN HA BXOAOM B rnoasarl
3ameHa BbiknoYaTenen

Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpasreHuto

OOH INBC

OJlH BopooTBeaeHne

O[1H anekTpoaHeprus

YcTaHoBKa asepum

O[H anekTpoaHeprus

Y6opka aBopa

OOH XBC

CtoumocTtb

7 230,10
8 854,25
307,73

6 050,52
5 841,71
7911,19
921,12
26 914,03
205,13

3 062,00
7 250,00
7 230,10
8 854,25
846,24
307,73

8 674,47
5 841,71
7911,19
205,13
32 575,00
7 950,00
25 597,81
450,00
7 230,10
8 854,25
846,24
307,73
336,14
6 309,00
3 357,08
7 077,88
205,13



Mecsay

ionb
Wonb
Wonb
Wonb
Wionb
Nonb
ionb
ABryct
ABsryct
Asryct
ABryct
ABryct
ABryct
ABryct
ABryct
Asryct
ABryct
ABryct
CeHTa6pb
CeHTAa6pb
CeHTAa6pb
CeHTa6pb
CeHTAa6pb
CeHT56pb
CeHTA6pb
CeHTAa6pb
CeHTAa6pb
CeHTa6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb

OnucaHue paboTbl

OOH I'BC

OJ]H BopooTBeaeHue

AOC

BbiBO3 1 yTMNU3auusi mycopa
[epaTtnsaums

OnpeccoBka, NpomMbIBKa
Ycnyra no ynpasneHuio
YctaHoBka cyeTumkoB XBC n 'BC
O[H anekTpoaHeprus
Y6opka asopa

OOH XBC

OOH IrBC

O[lH BogooTBeaeHune

AOC

BbiBO3 1 yTMnNM3aums mycopa

3akpbITe 1 OTKPbITME 3aMopHOM apMaTypbl

Ycnyra no ynpaeneHuto

Pern. pa6OTbI Ha 3J1. CeTAaxX U O60py,D,OBaHVII/I

lMopcoeguHeHne 3meeBmKa K CTOAKY

YcTaHoBKa CMNYCKHUKOB ,PEMOHT CTOAKOB OTOIJ1€HNA

O[H anekTpoaHeprus
Y6opka asopa

O[H XBC

OOH I'BC

O[lH BogooTBEeaeHune
AC

lMnaHoBasa nposepka UMY
Ycnyra no ynpaBneHuio
PeMOHT cTosika oTonneHus
YacTuyHaga 3ameHa cTosika
3ameHa KaHanu3aumoHHOro CTosika

YacTnyHasa 3ameHa ctodka

CtoumocTtb

871,85
333,38
5 841,71
7911,19
915,20
9 500,00
8 854,25
5 230,00
5 841,96
7077,88
205,13
871,85
333,38

5 841,71
7911,19
921,12

8 854,25
4 298,24
13 221,00
10 796,00
8 141,72
7077,88
205,13
871,85
333,38

5 841,71
8 947,44
8 854,25
4 387,00
1 374,00
5 900,00
2 469,00



Mecsay

OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
Hos6pb
Hosbpb
Hos6pb
Hos6pb
Hosa6pb
Hos16pb
Hosbpb
Hos6pb
Hos6pb
Hos6pb
Hosa6pb
Hosa6pb
Hosbpb
Hosbpb
Hekabpb

OnucaHue paboTbl

YncTtka kaHanmsaumm
YacTtuyHaga 3ameHa cTosika
3ameHa naTtpoHa 1 NamMnoYKku
3aKpbITE CryXOBbIX OKOH
YaCTUYHbIN PEMOHT CTOsIKa OTONSIEHMUS, 3MEEBUK
PeMOHT cTosika oTonneHus
3aMeHa KpaHa Ha 3MeeBuKe
O[H anekTpoaHeprus
Y6opka aBopa

OOH XBC

OOHTIBC

O0H BogooTBeaeHue

AOC

[epatnsaums

MepeBog cncteMbl TENNOCHABXEHUSA HA 3MMHUI NEPUOA

Pern. paboTbl Ha UHX. CETAX B OTONUT. Nepuos

Ycnyra no ynpaeneHuto

YncTtka kKaHanmM3aumMoHHOro CTosika BTOpPOro nogvne3na

YncTtka KaHanmsaumMoHHOro CTosika

PeMOHT cTosika oTonneHus

3ameHa CBETUITbHUKOB

C6op, BbIBO3 1 yTUNN3aLmMs NMNCTLEB N BETOK
O[H anekTpoaHeprus

Y6opka aBopa

OOH XBC

OoAdH recC

OJlH BopooTBeaeHne

AC

Pern. paboTbl Ha UHX. CETAX B OTONUT. NEpPUOA
Ycnyra no ynpasneHuio

Mpobueka, NpoYncTKka BEHTKAHANoOB

Unctka kaHann3aunoHHOro nexaka

CtoumocTtb

10 600,00
1 437,00
730,00

2 500,00
2 963,00
750,00

1 117,00
-7 055,92
7077,88
205,13
871,85
333,38

5 841,71
915,20

4 800,00
2021,12
8 854,25
10 600,00
10 600,00
2 496,00
2 105,00
18 000,00
6 066,24
7 077,88
205,13
871,85
333,38

5 841,71
202112
8 854,25
265,62
10 600,00



Mecsuy OnucaHue paboTbl CtoumocTtb

Hekabpb YucTka KaHanM3aumMoHHOro CTosika 10 600,00
Hekabpb YucTka KaHannM3aunoHHOro nexaka 5 300,00
Hekabpb PeMOHT cTosika oTonneHnsa Ha yepaake 1 296,00
[ekabpb PeMOHT KaHann3aunoHHOro ctosdka B noasane 5900,00
[ekabpb O[1H anekTpoaHeprus -42,72
Hekabpb Y6opka aeopa 8 872,49
Nekabpb OH XBC 205,13
Hexabpb OOH IreBC 871,85
Hekabpb OJlH BopooTBeaeHne 333,38
Hekabpb ALOC 5 923,54
[ekabpb Pern. paboTbl Ha NHX. CETAX B OTONUT. Nepuoa 202112
Hekabpb Ycnyra no ynpasnieHuto 8 975,07

Hekabpb [e3nHcekuns 1 404,00



