

Адрес: Константиновский п., Свободы ул, 7

Компания: ООО "УК "Север-Инвест"

ОТЧЕТ за 2018 год

Расчеты с собственниками

	Долг на начало года	Начислено	Оплачено	Долг на конец года
Физические лица	189 424,00	729 800,80	712 719,20	206 505,60
Юридические лица	9 289,94	170 105,50	168 638,90	10 756,54
Итого	198 713,94	899 906,30	881 358,10	217 262,14

Лицевой счет дома

Остаток на начало года	Получено	Израсходовано	Остаток на конец года
-190 109,30	881 358,10	759 377,96	-68 129,16

Месяц	Описание работы	Стоимость
Январь	АДС	5 841,71
Январь	вдго	18 215,26
Январь	Вывоз и утилизация ТБО	7 911,19
Январь	ОДН ХВС	205,13
Январь	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 021,12
Январь	Ремонт стояка отопления	7 814,95
Январь	Прочиска канализационной сети	7 420,00
Январь	Смена армир. полипропиленовых труб диам. 25 мм	1 550,00
Январь	Уборка двора	7 230,10
Январь	Услуга по управлению	8 854,25
Январь	ОДН ГВС	846,24
Январь	ОДН водоотведение	307,73
Январь	ОДН электроэнергия	3 872,47
Февраль	АДС	5 841,71
Февраль	Вывоз и утилизация ТБО	7 911,19
Февраль	ОДН ХВС	205,13
Февраль	Очистка кровли от снега, сбивание сосулек	1 820,00
Февраль	Проверка дымоходов и вентканалов	704,00

Месяц	Описание работы	Стоимость
Февраль	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 021,12
Февраль	Ремонт стояка отопления	1 550,00
Февраль	Ремонт стояка отопления	1 550,00
Февраль	Уборка двора	7 230,10
Февраль	Услуга по управлению	8 854,25
Февраль	ОДН ГВС	846,24
Февраль	ОДН водоотведение	307,73
Февраль	ОДН электроэнергия	-2 539,16
Март	АДС	5 841,71
Март	Вывоз и утилизация ТБО	7 911,19
Март	ОДН ХВС	205,13
Март	Очистка кровли от снега, сбивание сосулек	3 500,00
Март	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 021,12
Март	Ремонт стояка отопления	1 450,00
Март	Ремонт стояка отопления, замена кранов на чердаке	4 552,97
Март	Ремонт стояка отопления	4 778,00
Март	Замена шарового крана D15 мм	1 760,00
Март	Замена автоматов 16А	1 520,00
Март	Уборка двора	7 230,10
Март	Услуга по управлению	8 854,25
Март	ОДН ГВС	846,24
Март	ОДН водоотведение	307,73
Март	ОДН электроэнергия	-579,67
Апрель	АДС	5 841,71
Апрель	Вывоз и утилизация ТБО	7 911,19
Апрель	ОДН ХВС	205,13
Апрель	ОДН ГВС	846,24
Апрель	Очистка кровли от снега, сбивание сосулек	2 100,00
Апрель	Очистка кровли от снега, сбивание сосулек	1 680,00
Апрель	Перевод системы теплоснабжения на летний режим	518,13
Апрель	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 021,12
Апрель	Ремонт кровли над подвалом, ремонт ливневки	22 553,96

Месяц	Описание работы	Стоимость
Апрель	Уборка двора	7 230,10
Апрель	Услуга по управлению	8 854,25
Апрель	ОДН водоотведение	307,73
Апрель	ОДН электроэнергия	6 050,52
Май	АДС	5 841,71
Май	Вывоз и утилизация ТБО	7 911,19
Май	Закрытие и открытие запорной арматуры	921,12
Май	Изготовление и установка слуховых окон (регистраци	26 914,03
Май	ОДН ХВС	205,13
Май	Замена врезок на розливе отопления	3 062,00
Май	Ремонт стояка отопления	7 250,00
Май	Уборка двора	7 230,10
Май	Услуга по управлению	8 854,25
Май	ОДН ГВС	846,24
Май	ОДН водоотведение	307,73
Май	ОДН электроэнергия	8 674,47
Июнь	АДС	5 841,71
Июнь	Вывоз и утилизация ТБО	7 911,19
Июнь	ОДН ХВС	205,13
Июнь	Замена канализационного лежака от подвала до колод	32 575,00
Июнь	Очистка канализационной сети: внутренней, дворовой	7 950,00
Июнь	Изготовление новой кровли над входом в подвал	25 597,81
Июнь	Замена выключателей	450,00
Июнь	Уборка двора	7 230,10
Июнь	Услуга по управлению	8 854,25
Июнь	ОДН ГВС	846,24
Июнь	ОДН водоотведение	307,73
Июнь	ОДН электроэнергия	336,14
Июль	Установка двери	6 309,00
Июль	ОДН электроэнергия	3 357,08
Июль	Уборка двора	7 077,88
Июль	одн хвс	205,13

Месяц	Описание работы	Стоимость
Июль	ОДН ГВС	871,85
Июль	ОДН водоотведение	333,38
Июль	АДС	5 841,71
Июль	Вывоз и утилизация мусора	7 911,19
Июль	Дератизация	915,20
Июль	Опрессовка, промывка	9 500,00
Июль	Услуга по управлению	8 854,25
Август	Установка счетчиков XBC и ГВС	5 230,00
Август	ОДН электроэнергия	5 841,96
Август	Уборка двора	7 077,88
Август	ОДН ХВС	205,13
Август	ОДН ГВС	871,85
Август	ОДН водоотведение	333,38
Август	АДС	5 841,71
Август	Вывоз и утилизация мусора	7 911,19
Август	Закрытие и открытие запорной арматуры	921,12
Август	Услуга по управлению	8 854,25
Август	Регл. работы на эл. сетях и оборудовании	4 298,24
Сентябрь	Подсоединение змеевика к стояку	13 221,00
Сентябрь	Установка спускников ,ремонт стояков отопления	10 796,00
Сентябрь	ОДН электроэнергия	8 141,72
Сентябрь	Уборка двора	7 077,88
Сентябрь	ОДН ХВС	205,13
Сентябрь	ОДН ГВС	871,85
Сентябрь	ОДН водоотведение	333,38
Сентябрь	АДС	5 841,71
Сентябрь	Плановая проверка ИПУ	8 947,44
Сентябрь	Услуга по управлению	8 854,25
Октябрь	Ремонт стояка отопления	4 387,00
Октябрь	Частичная замена стояка	1 374,00
Октябрь	Замена канализационного стояка	5 900,00
Октябрь	Частичная замена стояка	2 469,00

Месяц	Описание работы	Стоимость
Октябрь	Чистка канализации	10 600,00
Октябрь	Частичная замена стояка	1 437,00
Октябрь	Замена патрона и лампочки	730,00
Октябрь	Закрытие слуховых окон	2 500,00
Октябрь	Частичный ремонт стояка отопления, змеевик	2 963,00
Октябрь	Ремонт стояка отопления	750,00
Октябрь	Замена крана на змеевике	1 117,00
Октябрь	ОДН электроэнергия	-7 055,92
Октябрь	Уборка двора	7 077,88
Октябрь	ОДН ХВС	205,13
Октябрь	ОДН ГВС	871,85
Октябрь	ОДН водоотведение	333,38
Октябрь	АДС	5 841,71
Октябрь	Дератизация	915,20
Октябрь	Перевод системы теплоснабжения на зимний период	4 800,00
Октябрь	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 021,12
Октябрь	Услуга по управлению	8 854,25
Ноябрь	Чистка канализационного стояка второго подъезда	10 600,00
Ноябрь	Чистка канализационного стояка	10 600,00
Ноябрь	Ремонт стояка отопления	2 496,00
Ноябрь	Замена светильников	2 105,00
Ноябрь	Сбор, вывоз и утилизация листьев и веток	18 000,00
Ноябрь	ОДН электроэнергия	6 066,24
Ноябрь	Уборка двора	7 077,88
Ноябрь	ОДН ХВС	205,13
Ноябрь	ОДН ГВС	871,85
Ноябрь	ОДН водоотведение	333,38
Ноябрь	АДС	5 841,71
Ноябрь	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 021,12
Ноябрь	Услуга по управлению	8 854,25
Ноябрь	Пробивка, прочистка вентканалов	265,62
Декабрь	Чистка канализационного лежака	10 600,00

Месяц	Описание работы	Стоимость
Декабрь	Чистка канализационного стояка	10 600,00
Декабрь	Чистка канализационного лежака	5 300,00
Декабрь	Ремонт стояка отопления на чердаке	1 296,00
Декабрь	Ремонт канализационного стояка в подвале	5 900,00
Декабрь	ОДН электроэнергия	-42,72
Декабрь	Уборка двора	8 872,49
Декабрь	ОДН ХВС	205,13
Декабрь	ОДН ГВС	871,85
Декабрь	ОДН водоотведение	333,38
Декабрь	АДС	5 923,54
Декабрь	Регл. работы на инж. сетях в отопит. период	2 021,12
Декабрь	Услуга по управлению	8 975,07
Декабрь	Дезинсекция	1 404,00